
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                          sēdes protokols Nr. 22., 125.p.  

LĒMUMS Nr. 696 

Par grozījumiem  

zemes nomas līgumā Nr.182, Neretas pagasts, Aizkraukles novads      

     

Aizkraukles novada dome izskatīja *, dzīvo *, Neretas pagasts, Aizkraukles novads LV-5118, 

2021.gada 2.novembra iesniegumu (reģistrēts Neretas pagasta pārvaldē 02.11.2021. Nr.2.1-

9/21/257-S) ar lūgumu samazināt iznomātā zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 32700100094 

platību no 1,97 ha uz 0,6 ha platībā, atstājot tikai zemi zem ēkām, pagalmu un augļudārzu.  

Ar Neretas pagasta padomes lēmumu Nr. 13/10 no 26.11.2007.,”Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu un zemes nomas pirmtiesībām”, * iznomāta zeme no zemes gabala  ar kadastra 

apzīmējumu 32700100094 un 2018.gada 2.janvārī noslēgts zemes nomas līgums Nr.182.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 

1589.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  

Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – 

nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Samazināt iznomātās zemes vienības platību ar kadastra apzīmējumu 32700100094 no  

1,97 ha platībā līdz 0,6 ha platībā, atstājot tikai zemi zem ēkām, pagalmam un augļudārzam.  

2. Veikt grozījumus ar *, personas kods *,  2018. gada 2. janvāra noslēgtajā zemes nomas līgumā 

Nr.182, samazinot zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 32700100094 iznomāto platību no 

1,97 ha uz 0,6 ha platībā ar  2021. gada 1. decembri.   

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Neretas pagasta pārvaldei. 

4. Pilnvarot Neretas pagasta pārvaldes vadītāju Juriju GORBAČOVU parakstīt grozījumus 

zemes nomas līgumā. 

5. Lēmumu nosūtīt * uz adresi: *, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, LV-5118.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 L.Līdums 

 

 
 


